[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      24      мая       2007  года  №    524_

                  г.Рубцовск

	О признании  Обращения депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  Шведунова А.И. депутатским запросом

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Признать обращение депутата  Рубцовского городского Совета депутатов Шведунова Алексея Ивановича  в прокуратуру города Рубцовска депутатским запросом (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комитета по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Гуньков А.Д.)
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я. Жеребятьев
ДЕПУТАТ

РУБЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
658200,  г. Рубцовск, пр. Ленина, 130 каб.17                                тел.  4-41-14 факс 4-46-14

Шведунов Алексей Иванович, округ № 8
Ф.И.О., № избирательного округа

 _                            _2007 г. №          _

Прокурору г.Рубцовска

В.М. Левченко

По поводу направления в прокуратуру города депутатского запроса после получения от Вас ответа на моё депутатское обращение от 2 апреля 2007 года поясняю, что постановление в отказе в возбуждении уголовного дела от 14 мая 2007 года, подписанное старшим следователем прокуратуры Олейниковым Д.А. выполнено небрежно. Из четырех пунктов моего заявления от 2 апреля 2007 года ответ дан только на два пункта. Причем, в ответе на первый пункт не указано, каким документом подтверждается согласие финкомитета края на нарушение Бюджетного кодекса.

Учитывая вышеизложенное, я повышаю статус моего обращения до депутатского запроса и прошу ответить на него надлежащим образом и в положенный срок.

Депутат Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

По избирательному округу № 8

А.И. Шведунов